Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial

FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468
Nome do Empresério

FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA

Nome Fantasia

CHAGAS LOCACAO DE VEICULOS

Capital Social

60.000,00

Numero ldentidade Orgdo Emissor UF Emissor CPF

1207804 sS5Ds PB 338.322.504-68

Condigao de Microempreendedor Individual

“ituagao Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagdo Cadastral Vigente
ATIVO 11/05/2021

Numero de Registro

CNPJ
41.896.882/0001-38

Enderego Comercial

CEP Logradouro Nimero Complemento

58770-000 AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS 107 TERREO

Bairro Municipio UF

CENTRO COREMAS FB

Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagio

11/05/2021 Porta a porta, postos mdveis ou por ambulantes, Estabelecimento fixo

Ocupacao Principal L |
~ ansportador(a) municipal coletivo de passageiros sob frete, independente

Atividade Principal (CNAE)

49.28-8/01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

Ocupagdes Secundérias Atividades Secundarias (CNAE)

Locador{a) de motocicleta, sem 77.19-5/89 - Locag@o de outros meios de transporte ndo especificados

condutor, independents anteriormente, sem condutor

Locador{a) de maguinas e

equipamentos para construgao sem 77.32-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador,
operador, exceto andaimes, exceto andaimes

independente
Transportador{a) municipal de
cargas nao perigosas(carrelo),
independente

Motorista (por aplicativa ou nao) 52.29-0/98 - Qutras atividades auxiliares dos transportes terrestres nao
independente especificadas anteriormente

Coletor de residucs nio-perigosos

independante 38.11-4/00 - Coleta de residuos ndc-perigosos { % " / 7%
Jardineiro(a) independente 81.30-3/00 - Atividades paisagisticas Al
Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de

Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emisséo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitérios,

49.30-2/01 - Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e
mudangas, municipal




ambientais, tributdrios, de seguranga plblica, uso e ocupacdo do sole, atividades domiciliares e restricbes ao uso de
espacos publicos: autorizo a realizagdo de inspecdo e fiscalizagdo no local de exercicio das atividades para fins de
verificac8o da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter cigéncia de que o ndo atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia & Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de Funcionamento.”

* Declaracdo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Cerificado comprova 8s inscrigies, slvera, licengas e a siluagio de enguadramento do empresério na condigio de Microempreendedor Individual, A
sLa acaitacio estd condicionads a venficagso de sus autenticidade na intarnat, no andereco: hitp:'waw porialdoempreandedorgov.br,

Cartificade emitido com base na Resclucdo n® 53, de 12 de agosto de 2020, do Comitd para Gestdo da Rede Nadional para & Simplficag3o do Registro e da
Legalizagio de Empresas e Negocios — CGSIM.

ATEMCAD: gualquer rasura ou emenda invalidars este documento, Para pesguisar a m:m;..'u:r estadual efou munn:lpa! :quam:h mena‘rbﬂs do mdastrn
sincronizado nacional), informe os elementos abaiko no endeteco alstrdmon hitp: M . g

Ndamero do Recibo Nimero do ldentificador Data de Emisséo
MEBE1958364 41896892000138 17/01/2022
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MLIMERO DE INSCRICAD DATA DE ARERTLERA
gt COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO| {io-c ),

MATRIZ CADASTRAL

HOME EMPRESARIAL

FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CHAGAS LOCACAO DE VEICULOS ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
49.29-9-01 - Transporie rodovidrio coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

LODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

77.19-5-89 - Locagio de outros meios de transporte ndo especificados anteriormente, sem condutor
77.32-2401 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgio sem operador, exceto andaimes
3B.11-4-00 - Coleta de residuos ndo-perigoscs

52.28-0-099 - Qutras atividades auxiliares dos transportes terrestres nio especificadas anterformente
49,30-2-01 - Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

CODKG0 E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual]

LOGRADOURD NOMERD COMPLEMENTD

AV PRESIDENTE GETLULIO VARGAS 107 TERREOQ

CEP BAIRROVDISTRITO MUMCIFID UF
58.770-000 CENTRO COREMAS PB
ENDERELL ELETRONICO [TELEFONE

CHAGAS2021LOCACAD@EGMAIL.COM (B3) 9663-0426

ENTE FEDERATIVD RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL

ATIVA 11005/2021

MOTIVO DE STUAGAD CADASTRAL

SITUACRD ESPECIAL DATA O =17 UACAD ESPECIAL
ik i miriinid

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 17/01/2022 as 21:39:35 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468
CNPJ: 41.896.892/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos pUblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagdo desta certid@o estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:49:36 do dia 30/08/2021 <hora e data de Brasllia>.

Valida ate 26/02/2022,

Cédigo de controle da certidao: 5447 FB87.A994 AEFO

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: 9BC4.C456.6AA1.3544 Emitida no dia 17/01/2022 as 21:40:56

|dentificagdo do requerente:

CNPJ/CPF: 41.896.892/0001-38
R.G. :

Certifico, observadas as disposigdes da legislagdo vigente e de acordo com 0s
assentamentos existentes neste 6rg@o, que o requerente supra identificado estd em situagao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com rela¢do a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.A referida identificagdo nao pertence a
contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado da Paraiba.

A presente Certiddo ndo compreende debitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao & valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certiddo de Debito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

OBS: Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestacdo de servigos de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao nao
compreendidos na competéncia tributaria dos municipios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado da Paraiba, ressalvada quando a licitagdo se referir a
restagdo de servigo de transporte entre municipios com caracteristicas urbanas no
ambito das regioes metropolitanas no estado da Paraiba, reconhecida por Lei especifica.

Valida com a apresentacdo conjunta do cartio de inscrigio no CPF ou no CNPJ da

Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Certiddo de Débito emitida via 'Internet’.



17/01/2022 21:42 Certidao Negativa

'1
ESTADO DA PARAIBA Data: 17/01/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

Hora: 22:35

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS |

N” da Certidao N°® de Controle de Autenticaciio
0000616 MjAxNzA2

IDENTIFICACAO DO REQUERENTE
CNPJ/CPF: 41896892000138 - Inscricio Municipal: 01625/2021

Razio Social: FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468

Endereco: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS

Nimero: 107

Bairro: CENTRO - Cidade: COREMAS - PB - Cep: 58770-00

| Certificamos, a requerimento da parte interessada, e de acordo com as informacgdes prestadas
| pelo setor tributario que, NAO CONSTA DEBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou nao

| em Divida Ativa, até a presente data, para o requerimento acima. J
[

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de cobrar quaisguer débitos que venha a ser
steriormente apurados. Do que constar, passamos a presente certiddo, para fins de PROVAS JUNTO A
JD0OS E QUAISQUER ORGADS.

ESTA CERTIDAQ REFERE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUACAQ DO CONTRIBUINTE NO AMBITO DESTA
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL

Esta certidio ¢ valida por 60 (sessenta) dias. A aceitagio desta certidio esti condicionada 3 inexisténcia de
emendas ou rasuras, hbem como a verificaciio de sua autenticidade na Internet, no portal do contribuinte.

Y a
M



17I01/2022 21:43

Consulta Regularidade do Empregadaor

CAIXA

CAlXA ECONOMICA FEGERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  41.896.892/0001-38
Razdo Social:rRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA

Endereco: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS 107 / CENTRO / COREMAS / PB /
58770-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndoc servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:17/01/2022 a 15/02/2022

Certificacdo Niumero: 2022011721435154484104
Informacao obtida em 17/01/2022 21:43:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468 (MATRIZ E FILIAILS)
CNPJ: 41.896.89%2/0001-38

Certiddo n°: 1725847/2022

Expedicdo: 17/01/2022, as 21:44:20

Validade: 15/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n® 41.896.892/0001-38, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-2A da Consolidagac das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimenteos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se a verificac3do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

De Banceo Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministéric Publico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliacao Prévia.

N



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Praga Jodo Pessoa, s/n - CEP 58013-802 - Jodo Pessoa (PB)

ﬂ r Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERA(;AO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuicgo de feitos de faléncla e recuperagao
ativos nos cararios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta
contra:

CHNPJ: 41.896.892/0001-38
Raz3o Social; FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468
Nome Fantasia: FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468

Certidio emitida as 20:23 de 12/01/2022,

Validade 30 dias

1. Esta certiddo fol expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugao n® 17/2010, da
Presidéncia do TJPB e na Resolugdo n® 121/2010 do CNJ.

2. O nimero do documento constante nesta certidao fol informado pelo proprio solicitante. Sua autenticidade
devera ser conferida pelo intsressado confrontando com o documento original (ex: CPF & RG).

3. Esta certidao nao tera validade para fins de instrugéio de processos judiciais.

4. A pesquisa & restrita aos dados formecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os regisiros cadastrados
de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: SISCOM, SISCOMW, PJE1G.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse hitp:/fapp.tjpb.jus.bricerto/validarcertidao e insira o
codigo de validacio: KgAe.w5pQ. Viocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabegalho.

y 7/



FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468
RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS,107,CENTRO
COREMAS — PB CNPJ: 41.896.892/0001-38

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS-PB

CNPJ N° 08.939.936/0001-94

PROCESS0 ADMINISTRATIVO N° 016/2022

PREGAD PRESENCIAL N® 006/2022

LICITANTE: FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468
CNPJ: 41.896.892/0001-38

DECLARAGOES

FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468, inscrito no CNPJ
41.896.892/0001-38 , sediada na Rua Av. Presidente Getulio Vargas, 107, Centro, COREMAS- PB,
por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, e para os fins Deste PREGAOD
PRESENCIAL n°® 006/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2022 abertura em 20 de Janeiro
de 2022 s 0Bh0Omin, apresenta as seguintes declaragdes a que se segue:

1.0 - DECLARAGAO de cumprimento do disposto no Art. 7°, Inciso XXXIll, da CF - Art. 27, Inciso
V, da Lei 8.666/93.

0 proponente acima qualificado, sob penas da Lei e em acatamento ao disposto no
Art. 7° inciso XXXIIl da Constituig3o Federal, Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, declara nao
possuir em seu quadro de pessoal, funcionarios menores de dezoito anos em trabalho
noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho,
podendo existir menores de guatorze anos na condigdo de aprendiz na forma da legislagdo
vigente,

2.0 - DECLARACAD de superveniéncia de fato impeditive no que diz respeito a participagao na
licitagao.

Conforme exigéncia contida na Lei B.666/93, Art. 32, §2°, o proponente acima
qualificado, declara ndo haver, até a presente data, fato impeditivo no que diz respeito a
habilitag3o/participagac na presente licitagdo, ndo se encontrando em concordata ou estado
falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocarréncias posteriores. Ressalta,
ainda, ndo estar sofrendo penalidade de declaragao de idoneidade no ambito da administragao
Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil e criminalmente pela
presente afirmagao.

3.0 - DECLARAGAO de submeter-se a todas as cladusulas e condigbes do correspondente
instrumento convocatario.

0 proponente acima qualificado declara ter conhecimento e aceitar todas a
clausulas do respectivo instrumento convocatério e submeter-se as condigdes nele

estipuladas.

CO PEREIRA DE OLIVEIRA 33832250468
CNP.J: 41.876.892/0001-38

MAS-PARAIBA, 20 de Janeiro de 2022.




ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SECRETARIA DE FINANCAS
RUA CAPITAO ANTONIO LEITE, 83 - CENTRO - COREMAS-PB
CNP.J: 08.939,936/0001-94

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os fins de Processos Licitatorios que a empresa CHAGAS LocAGAO
pE veiculos. localizada na Rua AV GETULIO VARGAS,Coremas — PB, CNPJ n°
41 896 892/0001-38, com Inscricio Municipal: 01625/2021 prestou servigos a
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS, conforme notas fiscais de SErVIgOs
eletrénica de n° 12, datada de 27/09/2021, (todas em anexo), e que prestou seus SETVICOS
A LOCACAO DE UM VEICULO DE PEQUENO PORTE, FIAT/STRADA FREEDOM 13 CD
PLACA: QSL1B73/PB A DISPOSICAO DA SECRETARIA DE EDUCACAO  com

assiduidade. mantendo seu lado moral, ético e profissional, nfio constando em nossos

arquivos nada que desabone a esta referida empresa.

Atenciosamente,

Coremas-PB,17 de janeiro de 2022

D\I(\nc&«(‘a %mﬂc\ g\ea g:lu'}_,

el M NN
!



170112022 1415

NUMERO
1z
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

(o ™ CODIGO
| & DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO VERIFICACAD |

PREFEITURA MUNICIPAL = NOTA FISCAL DE SERYICOS ELETRONICA - RIFA-OHXZ
GO RRANDT PARL TS NFS-e
DATA EMISSAD

277092021 08:46:31

NOME | NOME FANTASIA : 0 SOCIAL . &7

CHAGAS LOCACAO DE VEICULOS FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA33832250468 o J
CPF | ONPI : | INSCRICAD MUNICIPAL | INSCRICAQ ESTADUAL
41.896.892/0001-38 01625/2021 Niio_informado

LOGRADOURO | NUMERO

AV GETULIO VARGAS B 107

COMPLEMENTO L | BAIRRO

TERREO ) CENTRO ;
MUNICIPIO : i UF 3 | PAlS

COREMAS PARAIBA  Brasil

CEP | TELEFONE | E-MAL o =]
58770-000 (83)9994-4436 chagas2021locaca

NOME / NOME EMPRESARIAL ;.
| PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS _ R
| CPF | CNPJ - | INSCRICAQ MUNICTPAL | INSCRICAO ESTADUAL iyl
| 08.939.936/0001-94 | Nio_informade | Nao_informado 5 '
LOGRADOURO ; 3 NUMERO T
CAPITAO ANTONIO LEITE _ | 65 _ FQ% =y
COMPLEMENTO | BAIRRO \
Nio informado i | CENTRO _
[ MUNICIPIO | UF ‘ : | PAlS 7
Coremas N | PB Brast [\ 7

| CEP [ TELEFONE ; | E-MAIL %

58770-000 Nio_informado Nio informado

ITEM DA LISTA DE _SIERVI{'GS

. I : Base de | Iss v
Servigo Mlquutas Calewlo | _retido Iss

4929501 - TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME , i
DE FRETAMENTO, MUNICIPAL % R”‘m‘ml RS 2,00 B34

DESCRIGAQ DETALHADA

SFRVICOS REFERENTE A LOCACAD DE UM VEICULO DE PEQUEND PORTE, FIAT/STRADA FREEDOM 13 CD PLACA:
OSLIBT3PB A DISPOSICAO DA SECRETARIA DE EDUCACAD VISANDO O TRANSPORTE DE MERENDA ESCOLAR E
OUTROS MATERIAIS DESTINADOS AS ESCOLAS MUNICIPAIS E OUTROS SERVICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
EDUCACAQC,

VALORES BASKOS

" VALOR TOTAL DA NOTA | VALOR TOTAL DO SERVICO | ACRFSCIMOS

I ' RS 3.600,00 RS 3.600,00 RS 0.
DESCONTO INCONDICIONADO | DESCONTO CONDICIONADO DEDUGAO LEGAL )

RS 0,

| RETENCOES DE TRIBUTOS FEDERAIS _

[ PIS | CONFINS | INSS LR [CSEL .
RS 0,00 RS 0,00 “RS0,00 RS0.00 RS 0,00
VALORES COMPLEMENTARES _

| TOTAL DEDUCOES | BASE DE CALCULO | ALIQUOTA 185 Retido 188 VALOR LiQUIDO
RS 0,00 RS 3.600,00 0% RSO,00  RSO00 RS 3
OBSERVACOES -

DADOS DA CONTA: AGENCIA 2001-X. CONTA-CORRENTE 15.971-9
OUTRAS INFORMACOES i .
ESTA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA COM RESPALDO NO DECRETO PMC N* (52017, 23 DE JUNHO DE 2017 ‘




ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SECRETARIA DE FINANCAS
RUA CAPITAO ANTONIO LEITE, 83 — CENTRO - COREMAS-PB
CNPJ: 08.939.936/0001-94

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os fins de Processos Licitatonos que a empresa FRANCISCO
PEREIRA DE OLIVEIRAJ33832250468, localizada na Rua AV GETULIO
VARGAS Coremas — PB, CNPJ n° 41.896.892/0001-38, com Inscrigdo Municipal:
016252021 prestou servigos a PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS,
conforme notas fiscais de servigos eletronica de n°® 16, no valor de RS 4.578.00 datada
de 23/12/2021, (todas em anexo), e que prestou seus servigos transporte rodoviario
coletivo de passageiros, sob regime de fretamento .municipal com assiduidade,
mantendo seu lado moral, etico e profissional. nio constando em nossos arquivos nada

que desabone a esta referida empresa.

Atenciosamente,

Coremas-PB.12 de janeiro de 2022.

%

soratariy e Finantas



NIPMERD
. E
™ PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

a cODIGD
u s DEPARTAMENTD DE TRIBUTACAD VERIFICAGAQ

PREFEITURA MUNMICIPAL | NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - | RYTG-EOTB
EFERNAMD PRAE TN NFS-¢

DATA EMISSAD
I7/09/2021 08:48:11

NOME | NOME FANTASTA

| NOME / NOME_EMPRESARIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

CHAGAS LOCACAO DE VEICULOS | FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRADISI2250468

CPF | CNPJ _ INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL 7}
41.896.892/0001-38 _ | 01625/2021 Nio informado —
LOGRADOURD : TR ) | NUMERO i

AV GETULIO VARGAS ' ) 17

COMPLEMENTO 7 | BATRRO '

TERREO = CENTRO

MUNICIPIO - | UF | PAisS

COREMAS  PARAIBA ) _ | Brasil |
CEP | TELEFONE E-MAIL = > 2
SETT0-000 (B3)9994-4436 " chagas202tlocacaod@ gmail.com

| ENT70-000 ! Nip informado Nio informado

CPF_| CNPJ . | INSCRICAO MUNICIPAL. — | INSCRICAO ESTADUAL ==
U8.939.936/0001-94 | Nio informado - | Nao infermado

LOGRADOURO x : | NUMERO

CAPITAO ANTONIO LEITE _ = 65

COMPLEMENTO ; BAIRRO ' .

Nio informado CENTRO .
| MUNICIPIO [ OF i PAlS

Coremas N PR - Brasil

CEP [ TELEFONE | E-MAIL i

|

[TEM DA LISTA DE SERVICOS _
- | Base de Iss
Servign M‘.{qu_l:dl Calels d

" 4920.9/01 - TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME
DE FRETAMENTO, MUNICIPAL !

0%! RS4.600,00 RS 0,00 RS 0,00

"DESCRICAO DETALHADA

DE URBANISMO.

VALORES BASICOS

SERVIQOS REFERENTE A LOCACAO DE UM VEICULO DE MEDIO PORTE, CAMINHONETE FRONTIER CABINE DUPLA DE
PLACA: DMB 160I/RN A DISPOSICAO DA SECRETARIA DE URBANISMO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS E OUTROS
PRODUTOS DESTINADOS ADS SERVICOS DE INFRAESTRUTURA E OUTROS SERVICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA

VALOR TOTAL DA NOTA T VALOR TOTAL DO SERVICO | ACRESCIMOS
= RS 4.600,00 ) RS 4.600,00 RS 0,00
DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO | DEDUCAO LEGAL

| RETENCOES DE TRIBUTOS FEDERAILS

PIS CONFINS [INSS LR CSLL
' RS 0,00] RS 0,00 RS 0,00  Rso00]
VALORFES COMPLEMENTARES
| TOTAL DEDUCOES | BASE DE CALCULO | ALIQUOTA | ISS Retido 1188 | VALOR LI
T RS040 ) RS 4.600.00 = % RSO,00  RS0,00 )
ORSERVACOES =

DADOS DA CONTA; AGENCTIA 2001-X. CONTA-CORRENTE 15.971-%

| OUTRAS INFORMACOES

-

ESTA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA COM RESPALDO NO DECRETO PMC N 152017, 23 DE JUNHO DE 2017
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NUMERO
12

| PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS | oo o0
| DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO VERIFICACAD

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - | RIFA-OHXZ
MF5-e

>

DATA EMISSAD
| 27/09/2021 D8:46:31

NOME | NOME FANTASIA = RAZAO SOCIAL
CHAGAS LOCACAO DE VEICULOS FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA33832250468
CPF | CNPI INSCRICAQ MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL

| 41.896.892/0001-38 : 01625/2021 Nio informado '

| LOGRADOURO _ NUMERO =i
AV GETULIO VARGAS 107
COMPLEMENTO 4 | BAIRRO i e
TERREO | CENTRO i
MUNICIPIO | UF PAlS
COREMAS PARAIBA Brasil

| CEP : | TELEFONE 2 E-MAIL
S8770-000 | (83)9994-4436 chagas2021 m

NOME / NOME EMPRESARIAL i
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

| CPF | CNPJ o | INSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
018.939.936/0001-94 Nio informado Nio informado

 LOGRADOURO 2 3 T NUMERO o =
CAPITAO ANTONIO LEITE - 65 - \ Jd
COMPLEMENTO BAIRRO ; SN
Nio_informado CENTRO

| MUNICIPIO e UF : PAIS . ¥ BT
Caoremas PB Brasil

| CEP | TELEFONE | EMAILL T e

| SRTT0-000 Mo informado Nio imformado

| ITEM DA LISTA DE SERVICOS
H Base de
Servigo Calcul ii"" [ Tss
4929-9/01 - TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME |
| DE_FRETAMENTO, MUNICIPAL ity Dot G et
DESCRICAD DETALHADA

SERVICOS REFERENTE A LOCACAO DE UM VEICULO DE PEQUENO PORTE, FIAT/STRADA FREEDOM 13 CD PLACA:
QSLIBTIPB A DISPOSICAO DA SECRETARIA DE EDUCACAO VISANDO O TRANSPORTE DE MERENDA ESCOLAR E
OUTROS MATERIAIS DESTINADOS AS ESCOLAS MUNICIPAIS E OUTROS SERVICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
EDUCACAD.

| VALORES B!SICDS

VALOR TOTAL DA NOTA VALOR TOTAL DO SERVICO | ACRESCIMOS

— RS 3.600,00 RS 3.600,00 RS 0,00

DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO | DEDUCAO LEGAL
¥ 3 ~ RS0.00
" RETENCOES DE TRIBUTOS FEDERAIS & = |
PIS | CONFINS s | INss IR | CSLL i
RS 0.00 _ RS 0,00 RS 0.00, RS 0,00 RS 0,00]
VALORES COMPLEMENTARES ) ' |
TOTAL DEDUCOES | BASE DE CALCULO | ALIQUOTA | IS8 Retido | 1ss [ VALOR LIQUIDO |
RS 0,00 RS 3.60000 0% RS0.00 RSOM0p 00|
OBSERVACOFES - = 2 \R .,
DADOS DA CONTA: AGENCIA 2001-X. CONTA-CORRENTE 159719 3 QS‘Q |
| OUTRAS INFORMAGCOES ' N R 1 ~ |

! ESTA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA COM RESPALDO NO DECRETO PMC N* 152017, 23 DE JUNHO DE 2017

y




